de la vivienda de cada hogar beneficiario, se realiza de conformidad con los topes 

establecidos para el año de aprobación del diagnóstico por parte del supervisor 

Que dichos valores cumplieron con los requisitos establecidos en el artículo 2.1.1.7.10 
del Decreto 1077 de 2015 ascendiendo a la suma de QUINIENTOS TREINTA Y 

NUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS TREINTA 
Y SEIS PESOS M/CTE ($539.741.536). 

Que los montos a asignar en el presente acto administrativo son aportados por el 
Fondo Nacional de Vivienda -FONVIVIENDA- y provienen de los recursos asignados 

en el Presupuesto General de la Nación. 

Que los subsidios familiares de vivienda asignados a los hogares relacionados en el

[...]

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

Artículo 1. Asignar cuarenta y cinco (45) subsidios familiares de vivienda en el 
marco del Programa de mejoramiento de vivienda rural dentro del Esquema 
Asociativo en el Departamento de Cundinamarca, por un valor total de QUINIENTOS 

TREINTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($539.741.536), recursos 

aportados por el Fondo Nacional de Vivienda -FONVIVIENDA- provenientes del 
Presupuesto General de la Nación, a los hogares que se relacionan más adelante. 

En el presente acto administrativo se relacionan únicamente los jefes de hogar de